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SOLHERBS Witamina słońca D3 60 kapsułek
 

Cena: 26,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent SOLHERBS

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSOLHERBS Witamina słońca D3 60 kapsułekDlaczego warto wybrać Witaminę D3 2000 IU SOLHERBS?Witamina słońca
D3 SOLHERBS to naturalny skład bez wypełniaczy, konserwantów, barwników i aromatów. Forma kapsułki pozwoliła wyeliminować
powszechne w tabletkach sztuczne substancje takie jak stearynian magnezu, celulozę mikrokrystaliczną czy dwutlenek krzemu.
Kapsułka z pullulanu wykonana jest z naturalnego węglowodanu otrzymywanego w procesie fermentacji Aureobasidium pullulans. W
odróżnieniu od kapsułek celulozowych (które produkowane są w sposób syntetyczny) kapsułki pullulanowe są naturalne i bardziej
szczelne - co gwarantuje jakość substancji aktywnej znajdującej się wewnątrz kapsułki. Natomiast w odróżnieniu od kapsułek
żelatynowych (produkowanych ze składników zwierzęcych) są odpowiednie dla wegan i wegetarian. Zawarty w suplementach diety
SOLHERBS kompleks inuWex® wspiera wchłanianie składników aktywnych i stanowi naturalny prebiotyk - składnik pożywienia który nie
ulega trawieniu, i działa stymulująco na mikroflorę przewodu pokarmowego.Witamina D -właściwościWitamina D dostarczana jest do
organizmu wraz z posiłkami. Produkowana jest także przez sam organizm, gdy skóra wystawiona jest na działanie promieni
słonecznych. Jej wydzielanie jest uzależnione od takich czynników jak: pora roku, pora dnia, zachmurzenie i zanieczyszczenia powietrza,
szerokość geograficzna, stosowanie kremów z filtrem, pigmentacja, starzenie się skóry, poziom tkanki tłuszczowej, powierzchnia skóry
wystawiona na słońce. Nasz organizm szczególnie w okresie jesienno- zimowym nie jest w stanie wyprodukować odpowiedniej ilości
witaminy D.Wpływ witaminy D na zdrowe kościWitamina D jest odpowiedzialna za prawidłowy rozwój i mineralizację kości. Zwiększa
wchłanianie wapnia i fosforu z przewodu pokarmowego. Wpływa na prawidłowe kształtowanie się kości u dzieci i niemowląt i zapobiega
osteoporozie u dorosłych.Witamina D na odpornośćDowiedziono, że witamina D wpływa nie tylko na stan kości, ale jej odpowiedni
poziom wpływa na odporność organizmu. Zbyt mała ilość witaminy D dostarczanej do organizmu może powodować znaczny spadek
odporności, co przekłada się na większą podatność na infekcje w tym grypę i przeziębienie.Niedobór witaminy DNiedobór witaminy D
może przejawiać się:bólami kości i mięśni,szybkim przemęczaniem się,bezsennością,problemami z apetytem,ogólnym
osłabieniem,nadwagą,spadkiem odporności.Wszystkie suplementy diety SOLHERBS oferowane są w przyjaznym dla środowiska
opakowaniu opartym na szkle, aluminium i papierze z recyklingu. Wybierając suplementy diety SOLHERBS dbasz nie tylko o swoje
zdrowie ale także o środowiskoZalecane spożycie1 kapsułka 1 raz dziennieWażneNie stosować jednocześnie innych preparatów
zawierających wysoką dawkę witaminy D. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi, wynik badania
skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.SkładnikiInulina z cykorii, pullulan (kapsułka), ekstrakt z ziela centurii pospolitej (Centaurium
erythraea), witamina D (cholekalcyferol)
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Sk?adniki 1 kapsu?ka RWS*

Witamina D 50 ug (2000 j.m) 1000 %

Innulina z cykorii 330 mg -

Ekstrakt z ziela
centurii pospolitej

1 mg -

* RWS - referencyjna warto?? spo?ycia

ProducentSolherbs Szczepankiewicz Sp. J.Kamienica 4062-530 Kazimierz Biskupi
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